
Szanowni Klienci!
Ponieważ naszym głównym zadaniem jest państwa zdowolenie, przed dokonaniem 
jakiegokolwiek zakupu na naszych aukcjach proszę dokładnie zapoznać się z opisem towaru
w aukcji! Dokładne przeczytanie opisu aukcji pomoże uniknąć wiele nieporozumień 
związanych z zakupami.  W opisie wyraźnie poznacie państwo zastosowanie danej części, 
rodzaj: oryginalny lub zamiennik oraz czas wysyłki towaru. W przypadku jakichkolwiek 
wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny lub email.
Wszystkie części sprzedawane na naszych aukcjach tzn. zestawy naprawcze reduktorów, 
zestawy naprawcze listw wtryskowych, filtry LPG, reduktory LPG oraz pozostałe 
komponenty są tylko i wyłącznie do WYKORZYSTANIA PROFESJONALNEGO! 
Oznacza to, że wszystkie zakupione u nas części powinny być zamontowane przez 
wykwalifikowany personel, mechaników, montażystów LPG. Nasza firma nie bierze żadnej 
odpowiedzialności za niewłaściwy montaż sprzedanych komponentów samochodowych i 
następstwa takiego nieuprawnionego montażu!
Brak podstawowej wiedzy o zasadzie działania naprawianej części może spowodować, że 
nie zwrócimy uwagi na ważne szczegóły, kolejność montażu itp. Niewłaściwie zmontowane
części paliwowe mogą spowodować zagrożenie dla życia i zdrowia ich użytkownika. 
Niektórzy producenci zestawów naprawczych dostarczają wraz z zestawem naprawczym 
instrukcję papierową. Jeżeli taka instrukcja znajduje się w komplecie jest to wyraźnie 
zaznaczone w opisie aukcji.  
Często zdarza się, że klient za niepowodzenie w regeneracji wini wymieniane części oraz 
sprzedającego u którego nabył te części! Nic bardziej mylnego!
Niestety prawda jest taka, że nie każdą część LPG będzie się dało naprawić nawet 
pomimo wykorzystania oryginalnego zestawu naprawczego! W niektórych przypadkach 
do prawidłowej naprawy komponentów LPG niezbędne będą specjalistyczne narzędzia, 
które nie są dostępne w sklepach z narzędziami! Brak tych narzędzi spowoduje, że nie 
wszystkie niezbędne elementy zostaną wymienione, a brak ich wymiany spowoduje, że 
naprawa nie przyniesie zamierzonego pozytywnego efektu. 
Kolejna bardzo ważna kwestia jest taka, że przed wymianą zestawu naprawczego należy 
dokładnie sprawdzić, czy część którą chcemy naprawić nadaje się do naprawy i nie posiada:

– ubytków w materiale,
– wżerów,
– pęknięć 
– innych uszkodzeń mechanicznych.
– Uszkodzone dźwignie, zawory, prowadnice, blaszki itp.

Przed montażem zakupionego zestawu naprawczego aby zwrócili państwo uwagę, czy 
naprawa będzie zasadna. Od aktualnego stanu części zależy fakt, czy naprawa z 
wykorzystaniem zestawu naprawczego się powiedzie czy nie. Jeżeli np. reduktor LPG ma 
ubytki w materiale, pęknięcia lub inne uszkodzenia mechaniczne to proszę się nie łudzić, że 
reduktor będzie się dało naprawić! Jeżeli reduktor LPG miał defekty a ty jednak 
zdecydowałeś się wymienić w nim zestaw naprawczy to miej pretensję do siebie a nie do 
zastosowanych części lub sprzedającego!
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